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Każda kobieta chce wyglądać kwitnąco! Centra 
Medyczne prześcigają się zatem w pomysłach, 
żeby zachęcić klientki do poprawiania swej urody. 

Dzisiejsze metody użycia lasera w profesjonalnej medycynie, umożliwia-
ją nam zachowanie młodości na dłużej. Pozwalają także na korekty mało es-
tetycznych zmian. – Próbowałam wcześniej kilku innych rozwiązań, ale ciągle 
nie mogłam się pozbyć nadmiaru tłuszczyku tu i ówdzie. Wówczas pomyślałam 
o liposukcji, a interesując się tematem bliżej okazało się, że można ten zabieg 
wykonać w zaawansowany technologicznie sposób z wykorzystaniem lasera – 
wspomina pani Elżbieta, klientka bydgoskiego gabinetu Laser-Med.

Laserowa liposukcja
Wspomniany przez panią Elżbietę zabieg to Liposukcja laserowa - SlimLi-

po przeprowadzamy z wykorzystaniem specjalnego urządzenia do znieczulenia 
miejscowego, tak aby pacjent nie odczuwał bólu podczas zabiegu i aby nie była 
konieczna obecność anestezjologa. Po zabiegu rozpuszczony tłuszcz jest odsy-
sany specjalnym ssakiem (pracujący w trybie wibracyjnym), aby nie pozostawiać 
go w organizmie.

Liposukcja laserowa SlimLipo to obecnie najbardziej nowoczesna i sku-
teczna metoda laserowego usuwania tkanki tłuszczowej przy jednoczesnym ter-
moliftingu skóry, który zapobiega efektowi „obwisłej skóry” oraz powstawaniu 
nierówności sylwetki po zabiegu.

- Podczas pierwszej wizyty w gabinecie dowiedziałam się, że po tym za-
biegu można spodziewać się widocznych efektów takich jak: szczupła sylwetka, 

gładka i napięta skóra, brak odkształceń sylwetki, doskonałe samopoczucie – 
wyjaśnia nasza rozmówczyni.

Jak to się robi?
Zabieg metodą „SlimLipo” trwa maksymalnie około dwóch godzin. Na 

początku pacjent zostaje przygotowany do zabiegu i w sposób bezbolesny 
otrzymuje znieczulenie miejscowe. Lekarz dokonuje od dwóch do czterech 
małych nacięć w dole brzucha. 

Przez nacięcia lekarz wprowadza sondę laserową, która nakierowuje stru-
mień lasera bezpośrednio na tkankę tłuszczową. Strumień lasera równomiernie 
rozgrzewa, a następnie rozpuszcza tłuszcz, całkowicie omijając okoliczne tkanki. 
Rozpuszczony tłuszcz zostaje delikatnie odessany.

Jednocześnie stosowana jest fala laserowa która oddziałuje bezpośrednio 
na tkankę skórną, wzmacniając i odbudowując włókna kolagenowe. Termoli-
fting zapobiega powstawaniu efektu „obwisłej skóry”, a zamiast tego ujędrnia ją. 
Po zakończonym zabiegu pacjent może od razu wrócić do domu.

Przez około dwa tygodnie konieczne jest noszenie bielizny uciskowej. Me-
toda „SlimLipo”, dzięki delikatnemu działaniu lasera, nie powoduje naruszenia 
osocza krwi ani poważnych uszkodzeń mechanicznych.

- Od zabiegu który został wykonany na moich „boczkach” minął już miesiąc 
i mogę śmiało stwierdzić, że to naprawdę działa. Zauważalna różnica w obwo-
dach sięga nawet kilku centymetrów. Myślę, że każda kobieta byłaby zadowolo-
na z takiego efektu. Do tego jest to zabieg, krótkotrwały, wystarczy wykonać go 
raz i co dla mnie najważniejsze nie zmusza nas do wyłączenia się z codziennego 
życia po jego przeprowadzeniu – kończy pani Elżbieta. (r)

Smukła sylwetka spod lasera
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więcej na stronie: 

www.laseroterapia.bydgoszcz.pl
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